– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

中遠海運控股股份有限公司
COSCO SHIPPING Holdings Co., Ltd.*
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1919）

有關建議非公開發行 A股獲得中國證監會書面批准

茲提述 (1)中遠海運控股股份有限公司（「本公司」）日期為二零一七年十月三十日之

公告；(2)本公司日期為二零一七年十二月一日之通函（「該通函」）；(3)本公司日期

為二零一七年十二月十五日之公告；(4)本公司日期為二零一八年三月五日之公告；

及 (5)本公司日期為二零一八年六月二十六日之公告。除另行界定者外，本公告所

用詞語與該通函所界定者具有相同涵義。

於二零一八年八月二十日，本公司已收到中國證監會發出的《關於核准中遠海運控

股股份有限公司非公開發行股票的批復》（「核准文件」），有關主要內容載列如下：

(a) 批准本公司建議非公開發行不超過 2,043,254,870股A股新股票；

(b) 發行A股新股票應嚴格按照向中國證監會提交的申請文件實施；

(c) 核准文件自核准發行之日起六個月內有效；及

– 2 –

(d) 自核准發行之日起至完成A股新股票發行止期間，倘本公司發生任何重大事

項，應及時向中國證監會報告並按有關規定處理。

承董事會命

中遠海運控股股份有限公司

公司秘書

郭華偉

中華人民共和國，上海

二零一八年八月二十日

於本公告日期，本公司董事為黃小文先生 1（副董事長）、王海民先生 1、張為先生 1、馮波鳴先生 2、

張煒先生 2、陳冬先生 2、楊良宜先生 3、吳大衛先生 3、周忠惠先生 3及張松聲先生 3。

1  執行董事
2  非執行董事
3  獨立非執行董事

*  僅供識別